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  69,129.35

Ayuda
Oftalmológica

2021-075-01-00-00-05-11

2021-075-01-00-00-05-11

2021-075-01-00-00-05-11

2021-075-01-00-00-05-11

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

SECCION DE TRANSPORTES

SECCIÓN DE SERVICIOS GENERALES

 004

 007

 004

 015

 021

 024

GALLARDO Y GAYARDO,  NOELIA ELIZABETH

MARIN CRISTALES,  ANTHONY VLADIMIR

BATRES PEÑA  MARIO RENE

MENDOZA YAXON,  MANUEL

MORALES RAMOS,  ELSA MARINA

CASTILLO NAVARIJO,  JHANDY LISSETH

020780264546

01078020159-8

469-307922-4

030780001836

4114082692

10078021657-8

OFICIAL ADMINISTRATIVO II

OFICIAL ADMINISTRATIVO I

CONDUCTOR DE VEHICULOS PESADOS

TRABAJADOR DE SERVICIOS

TRABAJADOR DE SERVICIOS

TRABAJADOR DE SERVICIOS

18/08/2008

01/08/2018

16/08/2002

01/08/2018

03/08/2009

01/08/2012

 12,016.59

  8,357.85

 13,658.61

  7,839.86

 10,712.98

  9,511.24

 11,055.26

  7,689.22

 12,565.92

  7,212.67

  9,855.94

  8,750.34

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

 13,055.26

  9,689.22

 14,565.92

  9,212.67

 11,855.94

 10,750.34

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

  13,055.26

   9,689.22

  14,565.92

  31,818.95

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

TOTAL.......      69,129.35

LA PRESENTE NOMINA DEL BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO DEVENGADO Y AYUDA OFTAMOLOGICA ANUAL ASCIENDE A LA
CANTIDAD DE: SESENTA Y  NUEVE MIL CIENTO VEINTE Y NUEVE QUETZALES CON 35/100.- (Q      69,129.35)
PUERTO QUETZAL 31/08/2021

-0509-

-0509-

-0509-

-0509-

 0034

 0035

 0037

 0039

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00
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